

MENU

VORSPEISEN — APPETIZER

RINDERBOUILLON MIT EINLAGE: FRITTATEN, TIROLER SPECKKNÖDEL ODER KASPRESSKNÖDEL — <i>Beef broth with strips of pancake, Tyrolean bacon dumplings, or cheese dumplings</i> ACFGL	4,50 €
GEMISCHTER SALAT, HERBSTGEMÜSE, CROUTONS, KÜRBISKERNE — <i>Mixed salad, fall vegetables, croutons, pumpkin seeds</i> VEGAN AGLO	5,20 €
FLAMMKUCHEN, TRÜFFEL, FONTINA, JUNGLAUCH, PARMESAN, RUCOLA VEGETARISCH AG — <i>Tarte flambée, truffle, fontina cheese, baby leek, parmesan, arugula</i>	12,00 €

HAUPTSPESIEN — MAINS

GARGANELLI PASTA, ENTENRAGOUT, 32 MONATE GEREIFTER PARMESAN, PETERSILIE ACGLO — <i>Garganelli pasta, duck ragout, parmesan (aged 32 months), parsley</i>	15,00 €
INDISCHES LINSENCURRY, HAUSGEMACHTES NAANBROT, JOGHURT, ROTE ZWIEBELN, KORIANDER — <i>Indian lentil curry, homemade naan bread, yoghurt, red onion, cilantro</i> VEGETARISCH AGL	13,00 €
GEGRILLTES SANDWICH, PUTENSCHINKEN, GOUDAKÄSE, GERVAIS, KLEINER SALAT ACGLO — <i>Grilled sandwich, turkey ham, gouda and gervais cheeses, small salad</i>	9,50 €

DESSERTS — INDULGE

CAFÉ GOURMAND: ESPRESSO, MACARON, CRÈMEBRÛLÉE, MADELEINE UND TARTE — <i>Café Gourmand, crème brûlée, chocolate tart, madeleine and macaroon served with an espresso</i> ACFGHO	7,90 €
TARTE TATIN MIT VANILLEEIS — <i>Tarte tatin with vanilla ice cream</i> AFGN	6,20 €

In den von uns angebotenen und servierten Produkten können allergieauslösende Stoffe enthalten sein, die wie folgt ausgezeichnet sind: Gluten A, Krebstiere B, Ei C, Fisch D, Erdnuss E, Soja F, Milch G, Nüsse H, Sellerie L, Senf M, Sesam N, Sulfite O, Lupinen P, Weichtiere R. Kreuzkombinationen bei den einzelnen Zutaten sowie technisch unvermeidbare Verunreinigungen bei den einzelnen Produkten können nicht ausgeschlossen werden.

Für Angaben von Zulieferern und Drittanbietern übernehmen wir keine Garantie.

The products we prepare and serve may contain ingredients causing food allergies. Those ingredients are labeled as follows: gluten A, crustacean, shellfish B, egg C, fish D, peanuts E, soy F, milk G, tree nuts H, celery L, mustard M, sesame N, sulfites O, lupines P, mollusks R. Cross combinations of the individual ingredients and technically unavoidable contamination between the individual products cannot be completely ruled out. We cannot assume liability for any details provided by suppliers and third parties.